
UCHWAŁA NR XXV/210/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej 

Na podstawie art. 37 ust. 1 , art. 40 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.)1), w związku z §4 pkt 6 lit. c uchwały nr 
XXXVI/354/17 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 19 czerwca 2017 roku w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Międzyrzecz (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017 r. poz. 1420) 
zmienionej uchwałą Nr IX/77/19 z dnia 23 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 2019 r. 
poz. 1286) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie 0001 Międzyrzecz, 
oznaczonej jako działka gruntu nr ewid. 386/2 o pow. 0,0687 ha, dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu 
prowadzi księgę wieczystą ne GW1M/00041520/0 – na rzecz właścicieli nieruchomości przyległych. 

§ 2. Sprzedaż nastąpi na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzecz 

 
 

Katarzyna Budych 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 782 

Id: C29DEB96-E5E2-4079-B10B-0ECDEDB72124. Podpisany Strona 1




